АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.05.2018
	№
	257-р

                          г. Бикин

   Об утверждении состава комиссии
   по  противодействию коррупции

На основании пункта 38 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения «Город Бикин»:
          1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по  противодействию коррупции в городском поселении «Город Бикин».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения «Город Бикин» от 29.12.2016 № 735-р «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции».
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                        М.В. Мануйлова

                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                               распоряжением администрации
                                                                                        городского поселения
                                                                                           «Город Бикин»
                                                                                    от_ 03.05.2018 № 257-р

Состав
комиссии по  противодействию коррупции
в городском поселении «Город Бикин»

	Мануйлова М.В.
Осадчук Д.Я.
	– глава городского поселения, председатель комиссии;
- заместитель главы администрации городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Игнатенко Е.А.
	– главный специалист юридического отдела, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кириленко Т.А.
	– начальник юридического отдела;

	Такова О.В.
	–начальник общего отдела;

	Кругликова Л.Н.
	- начальник отдела городского хозяйства;

	Сусакина З.С.
Кошкина А.В.
Васина И.С.
	– начальник отдела по управлению имуществом;
- заведующий сектором экономики;
- заведующий сектором земельных отношений отдела по управлению имуществом;

	Гусенкова С.Д.
	– пенсионер (по согласованию).

_____________________

[bookmark: _GoBack]